АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 № 5125

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 27.05.2011 № 687

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации  города

Владимира  от  27.05.2011  №  687  «О  создании  городской  межведомственной
комиссии  по  работе  с  работодателями,  выплачивающими  заработную  плату
работникам  ниже  прожиточного  минимума  и  использующими  «конвертные»
зарплатные схемы и признании утратившими силу некоторых постановлений
главы  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 28.03.2013 № 1050, от 24.07.2013 № 2622,
от 01.06.2016 № 1478, от 10.10.2017 № 3395, от 11.03.2019 № 595, от 16.04.2019
№ 1014, от 20.05.2021 № 1157, от 27.04.2022 № 1749, от 04.07.2022 № 2801,
от 25.11.2022 № 6248, от 24.04.2023 № 2031, от 19.06.2023 № 3035) следующие
изменения:

1.1. Вывести  из  состава  межведомственной  комиссии  Захарова
Александра Олеговича.

1.2. Ввести  в  состав  межведомственной  комиссии  Мангушеву
Светлану  Фиатовну  -  председателя  комитета  по  бюджетной  и  налоговой
политике Совета народных депутатов города Владимира (по согласованию).

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов